
Junák-český skaut, středisko Stará Bělá, z. s. 
Blanická 134/130, 724 00, Ostrava-Stará Bělá 
IČO: 62348116 

1. oddíl Medvědi 
Informace pro školní rok 2023/2024

Vedoucí oddílu: Pavel Stuchlý Drobek

Zástupce vedoucího oddílu: Jiří Tomášek Meťuť

Rádcové oddílu: František Dlouhý, Jan Grygar, Karel Kania, Václav Stuchlý Voldach, Vojtěch Vlček

Termín schůzek: Schůzky budou vždy ve středu od 17:00 do 19:00 (s výjimkou prázdnin a dnů volna) 

Nutná výbava na schůzku: 

Psací potřeby, zápisník, šátek, uzlovačku, KPZ, oblečení, které se může zašpinit, pití. 

Registrační poplatek: registrační poplatek pro letošní školní rok činí 1000,-. Číslo účtu pro bezhotovostní platby 
je 2901550383/2010 (do zprávy pro příjemce uveďte celé jméno dítěte a „oddíl 1“).

Hlavní komunikační kanál našeho oddílu bude skupina rodičů a členů v aplikaci WhatsApp – zde budeme vkládat 
informace o akcích a dění v oddíle. Dotazy, omlouvání apod. budeme řešit individuálně. Druhým informačním 
kanálem bude email oddílu. 

Kontakty na vedoucí:

Telefon:  

Drobek 776 167 435, Meťuť 605 736 324 František Dlouhý 792 253 385, Vojtěch Vlček 732 323 143,  Jan Grygar 
601 513 513, Karel Kania 608 800 306; Václav Stuchlý 736 161 678 

Oddílový email: 1oddilskauti@gmail.com web střediska: www.skautstarabela.cz

(zde odstřihněte   ) 

Evidenční list 1. oddílu Medvědi pro školní rok 2022/2023 

Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Adresa:  

Kontakty na oba RODIČE   

Otec   

tel:  email:     

Matka   

tel:  email:     

Kontakt na člena telefon: email:  

Zdravotní a dietní omezení:  

coby měli vedoucí vědět: 

Dovede plavat?   

Letos budeme pořizovat oddílová trika – jakou velikost potřebuje?   

Beru na vědomí, že součástí programu oddílu může být účast na římskokatolických bohoslužbách. 

Datum:  Místo:  

Podpis zákonného zástupce:  

mailto:1oddilskauti@gmail.com
http://www.skautstarabela.cz/

